Gestor - Antonio Mario Damasceno / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Ruy Barbosa, 11

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OW4INCZ6INBBTP54JXEJ3G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itacaré
1 Quinta-feira • 9 de Junho de 2022 • Ano  • Nº 3401

Prefeitura Municipal de
Itacaré publica:

• Decreto Nº 1.001/2022 - Exonerar Eliane Ferreira Camargo, Do Cargo

Isolado De Provimento Em Comissão De Secretária De Educação Do
Município De Itacaré, Símbolo CC1.

• Decreto Nº 1.002/2022 - Exonerar Edínio José Ferreira Camargo, Do
Cargo Isolado De Provimento Em Comissão De Secretário De
Comunicação Do Município De Itacaré, Símbolo CC1.

 MUNICÍPIO DE ITACARÉ

Gabinete do Prefeito

CNPJ n. 13.846.902/0001-95

___________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, 11, Centro, Itacaré- Ba - CEP: 45530-000

CNPJ/MF 13.846.902/0001-95

D E C R E T O   Nº 1.001/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ITACARÉ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 80, incisos VII e VIII, da Lei Orgânica do Município de Itacaré;

 RESOLVE:

 I – Exonerar ELIANE FERREIRA CAMARGO, do cargo isolado de provimento em

comissão de SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITACARÉ, Símbolo

CC1.

 II – Este Decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITACARÉ, Estado da Bahia, em 09

de Junho de 2022.

ANTÔNIO MÁRIO DAMASCENO

Prefeito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itacaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OW4INCZ6INBBTP54JXEJ3G

Quinta-feira
9 de Junho de 2022
2 - Ano  - Nº 3401

Portarias

 MUNICÍPIO DE ITACARÉ

Gabinete do Prefeito

CNPJ n. 13.846.902/0001-95

___________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, 11, Centro, Itacaré- Ba - CEP: 45530-000

CNPJ/MF 13.846.902/0001-95

D E C R E T O   Nº 1.002/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ITACARÉ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 80, incisos VII e VIII, da Lei Orgânica do Município de Itacaré;

 RESOLVE:

 I – Exonerar EDÍNIO JOSÉ FERREIRA CAMARGO, do cargo isolado de

provimento em comissão de SECRETÁRIO DE COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ITACARÉ, Símbolo CC1.

 II – Este Decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITACARÉ, Estado da Bahia, em 09

de Junho de 2022.

ANTÔNIO MÁRIO DAMASCENO
Prefeito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itacaré

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OW4INCZ6INBBTP54JXEJ3G

Quinta-feira
9 de Junho de 2022

3 - Ano  - Nº 3401

		2022-06-09T13:20:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.